
11. Ansøgning om tilskud til Hollywood by Night fra Handelsforeningen (2009-
100062)

INDSTILLING OG Beslutning 

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 75.000 kr. til 1.
Hollywood by Night fra puljemidlerne

Problemstilling
HBH Handels- og Erhvervsforeningen i Brønshøj-Husum-Tingbjerg søger om 75.000 kr. i støtte til 
at gennemføre årets sidste BY NIGHT arrangement den 2. oktober 2009. Det ansøgte beløb skal 
bruges til musik og underholdning og en scene med div. tekniske udstyr (Brønshøj Torv) og et tog, 
som skal køre mellem Brønshøj Torv og Husum Torv. Arrangementet bakkes op af mange af 
Frederikssundsvejens forretningsdrivende, som holder åbent fra 16-22. Erfaringer viser, at BY 
NIGHT arrangementerne trækker mange folk på gaden og skaber byfest lignende stemning. Ansøger 
understreger, at sådanne arrangementer er vigtige for at mindre forretningsdrivende kan trække 
opmærksomhed fra butikscentrene. Ligesom det skaber sammenhæng mellem byområderne.  

De deltagende forretningsdrivende bidrager også med lidt underholdning der matcher temaet. Dertil 
sørger de også for annoncering i Lokalaviserne, på internettet og i buslinie 5. HBH vil også prøve at 
fortsætte tidligere samarbejde med lokale foreninger (bl.a. natteravne og forældre for fred), så de 
kommer til at deltage i arrangementet.     

Egen medfinansiering består i 43.000 kr. samt butikkernes arbejdskraft.

Kulturudvalget har behandlet ansøgningen og indstiller, at projektet bevilges den ansøgte støtte, evt. 
givet som en underskudsgaranti. 

Løsning

Lokaludvalget bevilger støtte til Hollywood by Night. 

Økonomi
Hvis Lokaludvalget vælger at støtte Hollywood by Night med 75.000 kr. kan midlerne tages af puljemidlerne. 

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.842.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 
2009. Der resterer 1.387.572,18 kr. på 2009-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk 
forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.
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